

Årsredovisning
för
CENTERION AB
556736-6710

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Svante Carlsson, Styrelseledamot
2024-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för CENTERION AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Centerion AB tillgodoser företag och organisationer, på operativ eller strategisk nivå, med resurs- och kompetensstöd inom områdena ekonomistyrning, ledarskap och IT-utveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 514	2 189	2 860	2 862
Resultat efter finansiella poster	235	767	463	1 310
Soliditet (%)	71,2	66,3	61,7	67,8

Omsättningen har minskat med 31% pga planerat uppdragsuppehåll i början av året.

Förändringar i eget kapital

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	736 735
årets vinst	190 951
	927 686
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	627 686
	927 686

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 514 015	2 189 062
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 514 015	2 189 062
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-142 765	-126 838
Personalkostnader	2	-1 180 820	-1 305 584
Summa rörelsekostnader		-1 323 585	-1 432 422
Rörelseresultat		190 430	756 640
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 611	10 564
Räntekostnader och liknande resultatposter		-464	-204
Summa finansiella poster		44 147	10 360
Resultat efter finansiella poster		234 577	767 000
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		12 591	-70 916
Summa bokslutsdispositioner		12 591	-70 916
Resultat före skatt		247 168	696 084
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 217	-146 744
Årets resultat		190 951	549 340

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	197 438	128 906
Övriga fordringar	259 626	348 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	38 146	4 557
Summa kortfristiga fordringar	495 210	481 590

Kassa och bank

Kassa och bank	2 141 819	2 983 244
Summa kassa och bank	2 141 819	2 983 244
Summa omsättningstillgångar	2 637 029	3 464 834

SUMMA TILLGÅNGAR

2 637 029

3 464 834

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	736 735	787 395
Årets resultat	190 951	549 340
Summa fritt eget kapital	927 686	1 336 735
Summa eget kapital	1 027 686	1 436 735

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 069 987	1 082 578
Summa obeskattade reserver	1 069 987	1 082 578

Kortfristiga skulder

Övriga skulder	207 886	189 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	331 470	755 684
Summa kortfristiga skulder	539 356	945 521

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 637 029

3 464 834

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Täby 2024-03-26

Svante Carlsson
Svante Carlsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-27

Christina Wahlström
Christina Wahlström
Auktoriserad revisor
